JULGAMENTO PEDIDOS DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PATOS DE MINAS – IREM/MG

A empresa organizadora torna público o julgamento dos pedidos de isenção, conforme Edital nº 001/2014 – item 2.3:

 Inscrição Nome Cargo Situação
Motivo do

Indeferimento

01 110 ARLETE CAIXETA NUNES 01 – Agente de Administração DEFERIDO

02 150 BRUNO BATISTA DOS SANTOS 01 – Agente de Administração DEFERIDO

03 271 BRUNO GONÇALVES CAMARGOS 01 – Agente de Administração INDEFERIDO

Não apresentou nenhuma
documentação solicitada no

item 2.3
- Carteira Incompleta

04 219 CHAYENE ESTRAIKY T. DEBORTOLI 01 – Agente de Administração INDEFERIDO
Não apresentou cópia da

CTPS completa

05 111 DANIELA CRISTINA DA SILVA 01 – Agente de Administração INDEFERIDO
Não apresentou cópia da

CTPS completa

06 141 EDNA SOARES RODRIGUES 02 – Auxiliar de Administração DEFERIDO

07 175 JUCIARA SILVA FREITAS 01 – Agente de Administração INDEFERIDO
Não apresentou cópia da

CTPS completa

08 80 JULIANA RIBEIRO RODRIGUES 02 – Auxiliar de Administração INDEFERIDO
Não apresentou cópia da

CTPS completa

09 137 LUANA ROCHA DE OLIVEIRA 02 – Auxiliar de Administração INDEFERIDO
Não apresentou cópia da

CTPS completa

10 263 MARCO AURÉLIO DA SILVA 01 – Agente de Administração INDEFERIDO
Não apresentou cópia da

CTPS completa

11 180 MARIA DE FÁTIMA BARBOSA 02 – Auxiliar de Administração INDEFERIDO
Não apresentou cópia da

CTPS completa

12 96 MARIA RONALDA SILVA OVIDES 01 – Agente de Administração INDEFERIDO
Não apresentou cópia da

CTPS completa

13 90 RAQUEL GOMES FERREIRA 01 – Agente de Administração INDEFERIDO
Não apresentou cópia da

CTPS completa

14 145 THAYNAH APARECIDA OVIDES 01 – Agente de Administração INDEFERIDO
Não apresentou cópia da

CTPS completa

15 44 PATRICIA DOS SANTOS CRUZ 02 – Auxiliar de Administração INDEFERIDO
Não apresentou cópia da

CTPS completa

16 278 VANIA GORETI TAVARES DE MELO 01 – Agente de Administração DEFERIDO
Não apresentou cópia da

CTPS completa

17 78 VANILDA SANTOS 02 – Auxiliar de Administração INDEFERIDO
Não apresentou cópia da

CTPS completa

Belo Horizonte, 13 de Fevereiro de 2015.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSO PÚBLICO